
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr  959/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie Nr 959/2024 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą dla Roberta Chmielewskiego i Klaudii 

Stępkowskiej 

 

              Na podstawie art.  19  ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 530) w związku z § 10 ust. 3 Zarządzenia 

Nr 232/2009 Wójta Gminy Wińsko z dnia 3 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w 

Urzędzie Gminy Wińsko  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Roberta Chmielewskiego i Klaudii Stępkowskiej, w następującym 

składzie: 

1) Bogusława Folkman - Przewodnicząca Komisji  Egzaminacyjnej, 

2) Aneta Niewiarowska  - Członek Komisji Egzaminacyjnej, 

3) Monika Myrdzio - Członek Komisji Egzaminacyjnej, 

4) Barbara Sagan - Członek Komisji Egzaminacyjnej. 

 
§ 2 

Komisja egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu  Nr 232/2009 

Wójta Gminy Wińsko z dnia 3 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w 

Urzędzie Gminy Wińsko. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    


